quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 235/2017

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, no uso da competência que lhe outorga o Art. 24, inciso II da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no
Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico Municipal, vem formalizar AUTORIZAÇÃO PARA
DISPENSA DE LICITAÇÃO, para a contratação direta com a empresa ALEX ANTONIO CESARINO-ME,
pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ nº 05.568.562/0001-50, com endereço comercial à Av.
Copacabana, nº 378, bairro Deraldo Felix, na cidade de Caculé, Bahia. OBJETO: Contratação de
empresa para prestar serviços na confecção de materiais gráficos para destinados a IV Edição do
Campeonato de Futebol Society 2017 no Município de Guajeru. Valor Global: R$ 360,00 (trezentos e
sessenta reais), constante do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 235/2017, devendo ser
celebrado o contrato com ALEX ANTONIO CESARINO-ME. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.
Guajeru-Ba, 04 de Setembro de 2017.

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 235/2017

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações, ante a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 235/2017, para Contratação de empresa para prestar serviços na confecção de materiais
gráficos para destinados a IV Edição do Campeonato de Futebol Society 2017 no Município de Guajeru, e
atentando ao Parecer da Procuradoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o
processo de Dispensa de Licitação, contratando a empresa ALEX ANTONIO CESARINO-ME. Valor
Global: R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais). Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. Guajeru-Ba,
04 de Setembro de 2017.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 235/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 305/2017

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações, ante a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 235/2017, para Contratação de empresa para prestar serviços na confecção de materiais
gráficos para destinados a IV Edição do Campeonato de Futebol Society 2017 no Município de Guajeru, e
atentando ao Parecer da Procuradoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitação, tendo como
base legal o Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações, AUTORIZA a
presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, contratando a empresa ALEX ANTONIO
CESARINO-ME. Valor Global: R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais). Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito
Municipal. Guajeru-Ba, 04 de Setembro de 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DFBBAD0C31573031E0955C59BD319D9

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 357/2018-ADM

Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba.
Contratado: Alex Antonio Cesarino-ME.
Objeto: Prestação de Serviços serviços na confecção de materiais gráficos para destinados a IV Edição
do Campeonato de Futebol Society 2017 no Município de Guajeru.
Valor do contrato: R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais).
Prazo de duração: 01 (um) mês.
Data de Assinatura: 04 de Setembro de 2017.
Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação nº 235/2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DFBBAD0C31573031E0955C59BD319D9

		2018-06-14T12:43:06-0300